A

‘puts uabozabisay waynwsBunbisajag aip Qo ‘LajNId LIaYUY USISI WP YIBN gaqy

“UDIYIYWN X0 {G1U07 13D JNB NMOQ PUN 4N 15G8Y 21D ‘1yaip Bungydly uaydsies Jap Ul apuIsMIBUY
AP YIS UUBM "UBSSE|aDS| pIm 3118y S1 "USYINIP 31SBI-NMDQ 210 USSSRISO| AISEL-dN g Nousbua pim aNsy 81 “UNOrID BISE|-4N @10 udleydsuia Bunranals ag JGoy
“Ualey L) aay uapuabiamaq yais 5ap pun SSNUUANS) Jap UOA 3gN PUN SPUBH UAIYMJUIS SSAUUSNSY AIp Wl apay 3ig  9°qqy

"NIDIQYHISAE 11 LHOIN (S06) TIAL-HIINK N3 N ‘NALTYHOSNIZ SSANNILIIH HIQ NI (L SYA Y30 L13X 310 INHO LHOIN JANIMEINNY 210 | DNNLHOY

1S3LENTILANML

‘uafi|ojaq sueidieyas sap
uabunyatuy 31p 13gep 'UAgAIIHISUE J0JOLI0LYNAT LUAP SLINRY 43P SME 31 "USYAITISH] WISIIN BllY “UAGNRIGISUE B){(ISAPUIMAL) USUDIISA) 3IP U Wwannyy pun uagqiayashiapaun
"Uay3Ip 2gallag SEep PUN UBUILSIE 1LAJIUA
Bunuyouanay 1ap uoA Jiam JOI0 Uag P LUNaBuls agallay Wep Jne ZS UBP Ul Y|aMSAALINY 9P (FZZ) UISET AID WSPUI UBPUIGIIA 191 USIBGO WAP N Q18T SE(
‘uaisiuonisod ¥03piaqq wap Jne BrjeiBios (2] UAAGO UAQ "UAUUR) NZ 3GB1LIAT WOA |13] U3IGC USP WN ‘L1ax30| (/Z2) WaNN ¥ 810 §'GqY
“uasaluopisod Bunjusig apajeiaBiiw a1p pun uabiu@y (g 0y Su3ish uspiom 1a1eBab LG uoa [quim Uaia 10y ssnw sBng sep Bunuoiy u Sunuyouansy
18p Spuey s8p (131 sag “uaNg)b usliuniog JBp UBJUBY USYEYIS Al "UBIYOY PUN USLYIIBZUE Y gay Ul LM "URIBIUONISOd 08T Wap jne BIussion auoqRydsiyog a1 qqy

NIHHVIUIASNOILYTIVLENI

"UBYIITMIE oG 'BD LOA |YUIM UBUIA W uey s7iiSwney iap uoa GueBuid w) onsy 81Q “UsiaIZNPal N2 aDILBIA] Jap W2(001d SEP W ‘BIyaim 1| onay
139 ¥8id J8p W04 31 “uabenaq wus gpg=y SualsapLIW SSNL sfiaqualiay sap azuds Jap pUN §92(] WAP JAIUN [)3] WIAP UBYISIMZ PUBISTY 18] "PIIM PIM3G LUIQI3|quabuey
Ul3 pUN PRiZnpal auQuied 1P YIINPOM “UaIyaUNZR uLojuapiuelld aus 0isu nzep ayey aualelal aip |om ‘usplam JUQWS SSW Y34 SIP Uy ANay ap ualed seq  £OQY
“UB|13L19A NZ Y34
SED LN “UBNIRISIAA B0RIISIUN JOLNA JW ¥IBPIAGQ SEP S|jRuauaqafiag was usssawabue 5B Usuaqoyalbue Jop SSNW $9j008 Sap JNUIS Bid “UIAS WOB) SSNU ¥0eQ Seq 2OV
Utas 19)y91aGSAe 9ZINISILNEY 13D 1L SSNL SPUIMIBYUY 13D SSAUUBNAY 310 199y
uap1aM Uayosiab uabunyaion, apuabio) UOITE|{EISU| Jaiy! 190 UASSOL *UaILOIUN Bruyal apuIMISUY SIp IWeQ

NOILVYTIVLISNI 310 ¥)d NBANNAEIAAQINY INITWIDTTY

- - S <O IST SUBYOT IOUSGNZ SUTSHRIS djutesal seq “ay1os Ues
161peYDSaq B sne@aqeu nz ﬁlm@ﬂua,\ nz apumﬂa)[uv 1ap uaueuosug mnzkuaﬁumanms tomz sualsapu:m uama;qma 1 “(1opiom 19 edsab iﬂl{lmd Uassau uabunianalg aydIwes

2NN ) “uspiauuax iz uayeyasui3 sabienz
s N Va3 i B ‘usisijos) iz uaﬁumana&s 4ap LOA ApUIMIBYLY azp LN, "uapJam §2Inag yone ey 191|EUDS 13(] “UBUUOY NZ USNIONTa)eyISafitle. 13paim [[BuS Bunspisny
19 Wi *Uaplam LIdIIeISY] \81i31S weyoiBupBnz 1yasa| Jauie-ue Ssnuwi 13 “BunZysaqn 13g JoloW 13D pun uassmuaszmx Joa fiunga aip 1oyos ’Fumm RIRYISTINGISIONN BT "9

uagubwumidqym;dn)q arimue@q;assemaas 1Bz W G Ste A /308y UoALEBOU purl tiansod sap aDUET SIP UUBM USPIOM JYOLA SSILLRIUYDSIANG Jasatg g

— e euys zg|a|qaswwun apuwaxuv = uaBumsia alp Habuisaa bumsie 12136urfab uon alssNey BUi3 Y
NIGNOAEINWNY

DMV Pl - WG DAY ¥ - gl MY 1 - W G SJUBIDIANALS 10D BPOIY)

LK Vg Vg buniayaig
YSe ¥ 0. Y GE SUBL07 1B)BYDS JaydsiuLIayiolaubeN-9
OMY ¥ - U 9] DAY € - AU GZ MV ¥ - U 9| joqexsbunisia Jep apgIo-g
Uy 0./ Uy GOL Uy 08 bunjsiaiaisyeg-y

AFZ M B0 AL M 002 ACL M 006

“siojoly sap Bunjsiajuuan yaeu al sbejueospiaig sip ue usbuniapiojuy a1p 16192 8|[aqe], apuBYASLIBY A1

AVINVYOULINENE 3id NVY NZIONMAHIGUOINYLSIAANIN

r

“UapUIMIBA 3SIaM UBGAGIGUB YONGPUEH LUSSBIP LI SIB BISPUE JNB 19PO0 SYIAMZ SIAPUE IN) YO PUINUSNLY 1] »

"Uss0} NZ ajlay

AP “uayonsiaa Bryo1sion zueb pun uayeYISSIE aptmIayuy AIp IDURJI3A SLAY AP LIS UL ‘1SH GBISE U ASAID LM "UBIIRY UL3) apUMaYUY 19D LoA SIBJS 18D pun agnd ‘apueH
U3PIBWIA NZ uazZiasBueBiy Sabi|BINz uia W *PIIM IANUSGIUDRI 8IS BUSM “USLBYISSNIE JULILT SPUAISYUY Bi]

“USZNYIS NZ UAPRYAS pun Bunzyuiaa() 104 100LL0PR[ U3P PUN SIALLIONS USP WN “IYBYISZINYISIRI0N Lajaubigal usure SIBIS 8IS LalBIEISy|

DA ua1ye;ab 8jj91sisyuy Buniyay Ut 1yBIpULMYdSIBIBWINIA 12Q J00g SBp WADU| ‘USZITISIZIUN UB(OYUIT WIAq puImIayLy a1

‘Uapiam 1611S81aq LUAIIPUR 1300 191104 1M URpUNGXIS LR USSIWL 813y A1 18P0 fie| Seq “Haipjalold $8100g $3p PI0g UE ajjamydez Sje BUNpUBAUaA INZ JYDIU 3PINM BPUIMIBYUY 81

.« s 8 8 @

ASIAMNIHE1LIaHY3HOIS

LER ISIY IUBLS KIBIHISO) SNE BfjamSqalnuy

aLay-Ne| galleg

SSAULBLAY SHaNIILIBA

99 d| 10j0LLIOIYA|T JBIYDIPIBSSEM,

AVT/TL MDOL 33P0 AZE MOOS URINUIWY || — 28 i8jaleied 19 Bunisiajuuay
UBYILIPAGQ SILIOIYSIA DIgBWPIEpURIS =

‘puIs ajewsIawdneH

| "3pinm UajRIISUY SBUET 138 L SO 9 UOA 2100g I BIp 'apUIMIBHUY SURHOT] 8NSU P 181 1X 1Dal0)d UGBy UIPAIYDSIUS SUBNOT I0) YIS IS SSEP ‘USLU] UBYUED M

B L1 lyomay

(M002) 002 56X ~ (MDOS) 008 SBY B9 YEKYD3NSOT

(A2L MODL) Y 02— 05 2P * {AZL MOOS) ¥ 09 - OF : yonesgsap
uiw/w g1 sig +1 Jandipuimyssabiouiny

Jdoyuapuip JabiBueygeun ssuUsEaY Jap UOA

LX 133 r0¥d 830 NOILVANISYHd




GEBRAUGCH DER ANKERWINDE

Dig wichtigsten Handlungen sind das elektrische Loslassen und Anheben des Ankers. Dieses Produkt ist mit Kegelkupplungen ausgeriistet, die gestatten, den Anker ohne den Einsatz des
Elektromotors zu werfen. Lofrans empfighlt, mit den Ankerwingen den Kettenstopper zu benutzen. Der Kettenstopper ist eine auf den Booten installierte Vorrichtung, um die Kette auf dem
Deck in ihrer Pasition zu halten und ein zufalliges Loslassen 2u verhindern. Er wird verwendet, um den Anker nach dem Ankem zu sicherm.

HANDLUNG

VORHER ...

MNACHHER ...

1. GEBRAUCH DER KUPPLUNG
BEIM MODELL LOW PROFILE

Zum Offnen der Kuppiung den Hebel (842) in den sternférmigen Sitz auf dem Kettennussrad
(1050) einfihren und lockem. 2um SchiigBen das Kettennussrad festspannen, bis sich der
Hebel nicht weiter bewegen kann. Der Anker und die Kette bilden wahrend des Festspannens
den Widerstand.

2. GEBRAUCH DER KUPPLUNG
BEIM STANDARD-MODELL

Zum Offnen der Kupphang den Hebel (842) in das Handrad (1053) einfohren und lackern. Zum
Schliefien der Kupplung das Handrad festspannen, bis sich der Hebel nicht weiter bewegen
kann.

3. DEN ANKER MIT DEM
ELEKTROMOTOR ‘WERFEN

Den Kettenstopper einsehalten
Die Kupplung schlieBen
Den Schutzschalter einschaiten

Die DOWN-Taste driscken. Beim eleldrischen Absenken hat man eine perfekte Beherrschung
des Vorgangs und kann diesen durch Loslassen der DOWN-Taste unterbrechen.

Den Kettenstopper einschalten
Die Kupplung schiiefien
Den Schutzschalter ausschalten

Mit dem Kettenstopper die Kraft auf die Ankerwinde reduzieren oder durch Anbinden mit
einem Tau die Kette an eingn Fixpunkt anbinden.

5. DEN ANKER LICHTEN

6. WAHREND DES FAHRENS |

\\
7. DEN ANKER
MIT DER KUPPLUNG WERFEN

Den Kettenstopper ausschalten
Die Kupplung schligBen
Den Schutzschaiter einschalten

Défklﬂettenstopper ginschatten S Die Aokerwinde darf nichﬁ/ﬁls hauptsd
\ benutzbwerden. Den Agl;éjx 50 befestigen

Dig Kupplung schlieBen
D(:n\sghutzschalter'ausschallen
N

/

\ — i i
Den Kettenstopper ausschalien
Den Schutzschalter aysschalten

NJ

Yy,

/' Datir de\(Kenensmppar:#erwenden.

e m e \ T — N

Den Bootsmotor einschalten. Die UP-Taste dricken und mit dem Boot in
Minimalgeschwindigkeit in Richtung Ankerstelle fahren. Die Ankerwinde nicht benutzen, um
das Boot_in_Richtungy Ankerstelle zu ziehen. Die UP-Taste loslassen, um den Vorgang
abzubrechen. Grofite Aulmerksamkeit auf die Geschwindigkeit des Ankers verwenden, der den
Bug des Bootes beschddigen kénnte. Sollten der Anker versandet und der Motorschutzschatter
ausgelost sein, einige Minuten warten, bevor er fir eingn emeuten Versuch wieder geriistet
wird, Wird der Schutzschalter erneut ausgeldst, empiehlen wir, das Boot zu bewegen, um den

\

des-Avkers auf der Raumsiiize
dass ein zufalliges Tosiassen vermieden wird.
)

/

Die Kupplung offnen. Das Fallen der Kette kann durch Festspannen des Handrads mil dem
Hebel gebremst werden. Am Ende des Vorgangs die Kupplung schliefen.

Den Ketienstopper einschalten
Den Schutzschalter einschalten

Die Kupplung difnen. Die Glocke mit 2-3 Tau-Umdrehungen in Uhrzeigersinn aufwickeln,
dabei das Ende des nicht veiwendeten Taus gespannt halten. Die UP-Taste driicken und in der
Zwischenzeil das Tau einholen. Am Ende die Kupplung schliefen.

WARTUNGSPLAN

Nachstehend sind die Vorgénge und Zeiten angegeben, die wichtig sind, um die beste Wirksamkeit und Leistung Hirer Ankerwinde zu erzielen.

mMooms

Alle Aufientidchen und versteckien Stellen mit Sowasser reinigen und die sich gebildete Salzschicht entfernen.

Die rotierenden AuBenteile schmiesen. Insbesondere das Gewinde der Antriebswelle und die Kupplungskegel. Das Vorhandensein von
Die Klemme des Elektromotors prilfen. Den Spannungsabfall an den Klemmen testen.
Alle AuBendichtungen ersetzen, Das Getriebe ist mit langlebigem 0! SAE 90 gefGillt.
Die Ankerwinde vom Deck nehmen, um das Salz unter der Basis zu entfernen und emeut versiegeln.

BENUTZUNDG DES BOOTES IM LAUFE EINES JAHRES

WENIBER Al.B 2 MONATE 2 BIE 6 MDNATE MEHR ALB 6 MONATE CHARTER
ALLE 3 MONATE AB AB
ALLE 6 MONATE AB
ALLE 12 MDNATE ABC C C c,D
NAOH 24 MONATEN D D E
NAGCH 36 MONATEN DE E E
13
e A — e — ===




4!

WS-l L0t 918 0SI ¥-9 ueduswy, g1 /5
S wwer 01 SAL/5 484 090y URIL3UY 91/5
SA-uugL LR 74 wwg 99, uiQ UewRy) g 1H 91/5-8
W~ W) wal y2 i g 0318
G- Wl gL 80 1 08l t7-9 UESLBUY, /| 1H #/1-L
WB78 -t o 820 AL/ 96d 000y UBIBUY, 91/€
WB/E - LWL wur gl g 0S19 496 91/8-¢
HISSIWHIENANYL (NVLSEY HISSINHIUNG JHYNILIIN SSONNILLTA

C ]
i et
[ - 1
/ ( 7\ '\\\ e \\‘ P - - \\\
s [ ~_ AN \ \ \ ‘ ‘ ‘ )
\ 1\ \ ™~ \ N\ // L — SNYHNY
I N \ \ // \ ~
g ( L ' § ) \\ V/ L )
N // puenew pURSS)yLEY B0IPUBISNZ 34D1|ga|HISSE 19p I8! uaﬁunz;asmpuemasnv oy 14

— - uaﬁaﬁéﬁtmqasﬂasag@ﬁammu AP YIINP PHM FNUBIED ST
‘uynagun ‘yjabal maznﬁmnsuox UoA ]HE)UGA uap syajam ﬁunqaﬁzmsag USYISILBYUE Lapua) (3l 13D YJBY SISLONBIGIAA SAP Y23y JHP ISSB| BHUBRIES 3581

“BumgaisBunisia 19p e $391EYISTINYDSICION USaubiaab sauia uonejRIsy|
J3USIUB} 190 19PO/PUR 3PINM UAGSLIAT JOUBGNZ S3YSHHI|3 §313uBIaa0UN YLD HNDO1J SEP UUIM 'UBLUIYIBNZUE JUDIL SYUBIES) BPUAGAIIOA SIP ‘IOA LIS ||BUSq SUBLDT G
"apInM LIBp{S (181t LIabiLjRIySIa3) JU 91P 'SUBIOT UOA PINYIS JD1MYIS
4300 ZJESIOA 130 JIGNE 1YAISIUa SPAPOLJ S3P JENULICJUOKIYOIN uauasaimaliyoru Jap SN INey Wap Jap ‘U3Peyas Jepoa JSRLIAA UaULY 18p anwueies) spualislionalg g
‘uabiaisuagn uabumsia ualeys aip ap ‘uabunbuipag
191Un S804 SAP ZIESUIT ‘SANPOI4 Sap Bunpeat pun GUNPUAMUY BYISIE) [UOIIR](EISY| agBiuabydesun Sapinpold sap usBuniapuzia aifiuyauab s Ssnjaaqey
“Bunzinugy 9[EULIOU U0ISOHOY ‘Spinam LIaIdizucy 121U $3 3P 1) ‘ueBunpuamuy 19q SAJNPOLJ SIP ZBSUIT | UALILIOUABSIE SIUERS 13P UDA pUIS |aﬁuew apuamog
8)18SQ3M Jap e 9IS uapLy J31purySDEILGA USIRISI0NIR I8P SILYDIBZIBA SEQ "UAPUASNZUL3 J3|pURYSERIIGA LIS 19P0 SUBKOT UE 1) HINB0sY/Na] alieutabuety seq
“uabue|13a Nz s3pINpoId s8p Gajaqyney usuls ‘oA U2IS HBUSY SULIOT UBGATUR JSWLUNUAILERIES) SUBLBYIS STNPOLJ Sap Buruailisiiay 1ap 1aq aip pun sapynpold
S9P JAWIINULALISS 81P 19GEP ‘UspIom Jepuasal so\pueysBesap Jauias uaus Japa SUBKLCT LB AP HEI-] 18p0 xe< sod pun uabiopa UoiuLYas ssnw sBeyanueIes aig
“Usjuauodwoy uayeyjabuew YatBunidsin sep Bunjsydemsny Japo/pun Jnereday aip JNB 4IIS PUBIYISI] SUBIES AIQ
“jaBuewsBunbiyay pun -feaie suapueysoa yayBunsdsin poap snuemey 810
"$3100¢g $IP WNJEPINE Sep 115 *s3j00g Uanau sauja BunyeISSArISI 91p NP0 SEP 18] “1ainexiewbiig uap yasmp SINEXMNEOI Sap WRE] Wap Q8 jumbag pazanueses aig
‘UsPUas 6EZF00Z 6E0 toWLLNUXe 1o ue it jnyabsne Bipugrsijoa
sejnuuoia1siBay apuabisiieq Bunys)resyoneigag 1ap sep Japo uaf|ojeq uabunpajuy aip Hop pun U3|jsIay , uaseLisiBal Npo1g” 81195 18p Ik O3 SUBT0] #iMM 9]13SJOM
Jap N Bunpuigis ; usbjops uauondg uapuabio) 15p U3 YdINY WNTRPINeY . ualie] (F UOA QBYaULL SSILU Guruaiysfay a1 TApIaM IaISIDET S3Mi BpoIg S8y - L

[ BT S 7= S

 uabunBuipag uaPUSYIISYIBL UBP NZ URILET Z UOA BRUEJED) BUID IYNPO1J SISBIP JNE LiyEmab suelos

NIagNNaNIgIgaliNvava

"UsnBquIa 18PaIm 3(13 UBI3pUE e pun (ZpaL)
“usWRUa (Ly0L) GOA {606) "USNEILOSUR J3PBIA {E6Z) PUR LBINIUIA (Z¥0L) Ut (Gp6) "USUIBNUS (906) PUN (GDG) SIMOS LaqNBINISTR (S62) ‘usualp (zv01)

‘uByaIZSEIAY {ZF01) pun usqresyasqe {Z 1oL} uapiaq aig
UBUIBIU3 {90Z) Pun (BRDI) UBLISKUA (2G04} PUN USQNBILISTE (EGO1) © i9POIN-PIBPLBIS “USQNBILISQE {0601) : 14014 SaBLpaN (12poi

oo

URIYIS  UF 15048 Neqyy Jod “UsiIn NZ (GF6) 195930 UBD LN Wielal] usuasseiat 1abul4 Lwoa uap ‘ya)fiow 15 53 “UADISWIIGA Nz uiie pun
UAZINUQY S3|;3UYDS U UM "LBLISHUE NZ BUNIUOLUOA 31D “1im UBIYSIdWS ‘Duim 18PUBKISA B11aY INU UUSHY, "LIAINIISLOY NIRUIR3Y WD YUl GaIag USp In) Spinm (Go6) BunpoiLop-iafu aig

SWHVSaNNHHA4d S3a Nnvasnv




Lofrans' =

WINDLASSESES (D

WIRING DIAGRAM CODE : £0003

ROCKER SWITCH TYPEC

8 To B3

2 To Battery I_I

3To B2

REMOTE CONTROL VEGA

4 ,:_u Battery —

WIRING DIAGRAM - 2 TERMINALS ELECTRIC MOTOR

P

=7 CONTROL BOX €

blue

P + M3
@ LU OD Emw O

white :

|1 CIRCUIT BREAKER

black A

g h ]
e T

D)) FUSE 5 A

+ BATTERY




LiXd Y3ONI4

,,.\ y ““““IW—?
2
Y ‘-. &

—¥0 :230p
10L'6E°g PO
1X 103rodd

G00<C

SUBJ}0™

®
i

< ™

T S3SSY1TANIM




Item Description Kit Q.ty item Description Kit Q.ty
206b Gipsy chain 6 - § pockets 1 KA33101 Kit A - Seals 1
206¢ Gipsy chain 7 - 6 pockets 1 KB33101 Kit B - Screw&Nuts 1
206g Gipsy chain 8 - 5 pockets 1 KC04101 Kit C - Keys 1
208 Ring Kit D 1 KD04101 Kit D - Circlips 1
216 Bush 1 KF25101 Kit F - Fingar 1
223 Circlip - 18 Din 471 Kit D 2
274 Key - 6x6x45 Kitc 1
225a Stud MBx58 4
226 Washer for M8 screw KitB 4
227 Nut - M8 Kit B 4
228 Gearbox 3
229 Nut - M5 KiB | 2
' 230 Spring washer for M5 screw Kit B 2
1 231 Washer for M5 screw Kit B 2
o 232 Key - 4xdx15 Kit C 1
| 233a Electric motor 500W 12V 1
233d Electric motor 700W 12V 1
' 293 Hd cap screw M5x16 Kit B 1
| 619 Hd cap screw M6x10 KitB 1
‘ 8423 Handle 1
905a Finger 1
906 Spacer 1
909 Spring 1
945 Cap 1
‘ 965 Sensor 1
{ 1008 Pivot 7x14 1
| 1012 Hd cap screw M6x40 KtB | 3
‘E 1041a Base 1
10423 Cover 1
1043 Support 1
1044 Stripper 1
1045a Main shaft 1
1046 Seal 18-30-7 Kit A 1
1047 Ring 2
1048 Clutch cone - outer — 1 1 | > — e
1049 ~_~Clutch-cone -inner 1\ ‘\
1050 ~_Gipsy.cap ) ] \
1051a [ Low profile shaft N \ J —
1052a | Drum | 1 ) .
1053 \ \ 7 /Nut / "\ - 1 \ v/
1054 N\ Gasket ) 1 (
1083 G Ring 3243 ——} Kita | 1 -
3
L
[
[

B.39.101 - Date: April 2005




] | 2 | 3 L

______ Ingombro esterno ,
Overall dimension

Linea di faglio

Cutout tine U 2

[ ] ro

/'—-—-———-_\-\-‘ rU ©

— g G

yd Tl NS =
/ £ O Ecu o N
_— / (L. =P jgg
~1 . m c "—"5
~ Uy o
0 7L ! SS5W)| e
M e
/ | =5

—]

/ | C3MM/A" | 35(11/27]

87513 1/2"]

L,_)

L5 [13/4"])

-‘\_‘_.__-‘ I\ P,
8713 1/2"]

\. r.:\,\ i "// //
AN c{:\\ 12 (1121
N o |
T~ k______—‘/’/
= Modello | Data | Diseq. A‘p rov,| Scala
!.?'5]:?!;‘1:’.:‘; == |PROJECT 500 - X1 09.07.04 | LRivolta p 1
Descrizione : Nr. disegno Revisione | Formato
DIMA DI FORATURA - DECK TEMPLATE A.33.101 Ab

A termine di legge i riserviamo {a praprietd di quests disegno con divieto di ripradurlo o di renderlo nota a terzi senza la nastra autorizzazione scritta
This drawing is our property and it is confidential. it must not be copied ol'v-tyown to third parties unless our written authorization. All rights reserved.




